
DE EUROPÆISKE FÆLLESSKABERS ADMINISTRATIVE KOMMISSION FOR VANDRENDE 
ARBEJDSTAGERES SOCIALE SIKRING

Omregningskurser for valuta i henhold til Rådets forordning (EØF) nr. 574/72

(2017/C 310/04)

Artikel 107, stk. 1, 2 og 4, i forordning (EØF) nr. 574/72

Referenceperiode: juli 2017

Anvendelsesperiode: oktober, november og december 2017

07-2017 EUR BGN CZK DKK HRK HUF PLN

1 EUR = 1 1,95580 26,0786 7,43664 7,41162 306,715 4,23624

1 BGN = 0,511300 1 13,3340 3,80235 3,78956 156,823 2,16599

1 CZK = 0,0383457 0,0749964 1 0,285163 0,284204 11,7612 0,162442

1 DKK = 0,134469 0,262995 3,50677 1 0,99664 41,2437 0,569645

1 HRK = 0,134923 0,263883 3,51860 1,003375 1 41,3829 0,571567

1 HUF = 0,00326036 0,00637661 0,0850255 0,024246 0,0241645 1 0,0138117

1 PLN = 0,236058 0,461683 6,15606 1,75548 1,74957 72,4025 1

1 RON = 0,218872 0,428070 5,70787 1,62767 1,62220 67,1313 0,927195

1 SEK = 0,104284 0,203958 2,71957 0,775520 0,772912 31,9854 0,441771

1 GBP = 1,12845 2,20702 29,4283 8,39185 8,3636 346,111 4,78038

1 NOK = 0,106396 0,208089 2,77466 0,791229 0,788568 32,6332 0,450720

1 ISK = 0,00830847 0,0162497 0,216673 0,0617871 0,0615793 2,54833 0,035197

1 CHF = 0,904218 1,76847 23,5807 6,72434 6,70172 277,337 3,83049

07-2017 RON SEK GBP NOK ISK CHF

1 EUR = 4,56888 9,58922 0,886173 9,39884 120,359 1,10593

1 BGN = 2,33607 4,90297 0,453100 4,80563 61,5395 0,565461

1 CZK = 0,175197 0,367705 0,033981 0,360405 4,61525 0,0424076

1 DKK = 0,614375 1,28946 0,119163 1,26386 16,1846 0,148714

1 HRK = 0,616448 1,29381 0,1195653 1,26812 16,2392 0,149215

1 HUF = 0,0148962 0,0312643 0,00288924 0,0306436 0,392414 0,00360572

1 PLN = 1,078522 2,26362 0,209189 2,21867 28,4117 0,261064

1 RON = 1 2,09881 0,193959 2,05714 26,3432 0,242057

1 SEK = 0,476460 1 0,0924135 0,98015 12,5515 0,115330

1 GBP = 5,15574 10,8209 1 10,6061 135,819 1,24798

1 NOK = 0,486111 1,020256 0,0942854 1 12,8057 0,117666

1 ISK = 0,037960 0,079672 0,00736275 0,0780900 1 0,00918858

1 CHF = 4,13126 8,67074 0,801293 8,49860 108,831 1

Bemærk:  alle  krydskurser,  som  omfatter  ISK,  beregnes  ved  brug  af  oplysninger  fra  den  islandske  centralbank  om 
ISK/EUR-kursen
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reference: Juli-17 1 EUR i national valuta 1 enhed af n.v. i EUR

BGN 1,95580 0,511300

CZK 26,0786 0,0383457

DKK 7,43664 0,134469

HRK 7,41162 0,134923

HUF 306,715 0,00326036

PLN 4,23624 0,236058

RON 4,56888 0,218872

SEK 9,58922 0,104284

GBP 0,886173 1,12845

NOK 9,39884 0,106396

ISK 120,359 0,00830847

CHF 1,10593 0,904218

Bemærk:  ISK/EUR-kurser  baseret  på  oplysninger  fra  den  islandske  centralbank.

1. I henhold til forordning (EØF) nr. 574/72 sker omregningen til en given valuta af beløb udtrykt i en anden valuta 
til den kurs, der i løbet af den i stk. 2 fastsatte referenceperiode beregnes af Kommissionen på grundlag af det månedlige 
gennemsnit af de referencekurser for omregning af valutaer, der offentliggøres af Den Europæiske Centralbank.

2. Referenceperioden er:

— januar måned for omregningskurser, der skal anvendes fra den følgende 1. april

— april måned for omregningskurser, der skal anvendes fra den følgende 1. juli

— juli måned for omregningskurser, der skal anvendes fra den følgende 1. oktober

— oktober måned for omregningskurser, der skal anvendes fra den følgende 1. januar

Omregningskurserne for valuta vil blive offentliggjort i andet nummer af Den Europæiske Unions Tidende (C-udgaven) 
i februar, maj, august og november.
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